
 

 

UCHWAŁA NR LII/355/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 9 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/312/2018 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie Rada Miejska 

w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/312/2018 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 2 ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie 

„Pojemniki lub worki na zmieszane odpady komunalne właściciele nieruchomości zapewniają we własnym 

zakresie i na własny koszt. Pojemniki lub worki na odpady z selektywnej zbiórki zapewnia przedsiębiorca 

zajmujący się odbieraniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Oleszyce 

wyłoniony w drodze przetargu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Polityki Socjalnej i Komunalnej Rady Miejskiej 

w Oleszycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2019 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Wiesław Osuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 22 października 2018 r.

Poz. 4373


		2018-10-22T12:26:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




